
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 1/2018 del 15 gennaio 2018 

 
Il giorno lunedì 15 gennaio 2018, alle ore 16:00, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia n. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si 

sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo dell’Ufficio Amministrativo  
Alla seduta odierna risultano presenti: 

 

Primo Mauri    Presidente 
Simona Regondi   Consigliere 

Stefano Amann   Consigliere 
Matteo Smith    Consigliere 

 

 
Componenti presenti:  4 

Componenti assenti:    / 
 

DELIBERAZIONE N.   2 

 

Affidamento incarico professionale di responsabile 

servizi informatici anno 2018 

 
Il Direttore relaziona in merito alle esigenze sempre maggiori rispetto al sistema informatico 

aziendale. Ricorda, come riportato nella delibera del CdA n. 116 del 22/12/15, che era stato 
approvato l’avviso di selezione per tale figura, successivamente pubblicato. Con deliberazione 

del CdA n. 1 del 14/1/2016 sono stati approvati i verbali di selezione e affidato l’incarico. Con 

la quantità di servizi governati, con il numero di dipendenti raggiunto, con il fatturato gestito 
si rende necessario identificare una figura responsabile del servizio informatico. Al fine di dare 

un senso di continuità metodologica al lavoro svolto fino ad oggi si rende necessario rinnovare 
per tutto il 2018 il suddetto incarico  

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 
 Sentita la relazione del Direttore; 

 Fatte proprie le motivazioni di cui in premessa;  

 Richiamata la propria precedente Deliberazione N.116/15 con la quale veniva approvato 

l’avviso di selezione per l’incarico professionale di incaricato dei servizi informatici ed i 

relativi criteri di valutazione;  
 Richiamata la propria precedente Deliberazioni N.1/16 con la quale veniva approvato il 

verbale di selezione e affidato l’incarico;  

 Valutata l’esigenza di rinnovare per un altro anno l’affidamento di cui sopra; 

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;  

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano. 

 

DELIBERA 
 

 
1) Di dare mandato al Direttore per il rinnovo dell’incarico al professionista precedentemente 

selezionato; 
2) Di dare atto che l’affidamento professionale comporta un onere pari a € 43.200,00 in 

termini di costo aziendale, ovvero comprensivo di imposte, tasse e ogni onere connesso, 

per il periodo di validità del disciplinare fino al 31/12/2018, con un costo orario di € 24,02 
ed un massimo di 1440 ore; 

3) Di dare atto che il suddetto incarico comporterà un onere coerente con le previsioni del 
Piano Programma 2018 


